

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego, nr 42/ZP/2024**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

dotyczące części 3 - Monitor 65 cali

#### **Pytanie nr 1**

Typ matrycy – LED IPS.

Czy zamawiający dopuści urządzenie z matrycą VA? Oferowane przez nas urządzenia posiadają matryce VA, jest to porównywalna technologia, różni się ułożeniem pixeli. W IPS ma lepsze odwzorowanie kolorów i wysoką jakość obrazu a AV lepszą jakość czerni i kontrast. Jednak przy 4 mm szybie jakie mają monitory jest to zniwelowane i nie widać różnicy. Tego typu szyby mają 88% przepustowości światła, czyli niwelują 12% światła monitora.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora z matrycą VA.

#### **Pytanie nr 2**

Jasność: Czy zamawiający dopuści do postępowania monitor o jasności 450 cd/m<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora o jasności 450 cd/m<sup>2</sup>.

#### **Pytanie nr 3**

Kontrast statyczny - Czy zamawiający dopuści do postępowania monitor o kontraście 5000:1?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora o kontraście 5000:1.

#### **Pytanie nr 4**

Szerokość ramki - Czy zamawiający dopuści model z ramką 2,9 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora z ramką 2,9 cm.

#### **Pytanie nr 5**

Czy zamawiający dopuści monitor bez czujnika oświetlenia otoczenia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora bez czujnika oświetlenia otoczenia.

#### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuści monitor bez regulacji pivot?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora bez regulacji pivot.



**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuści monitor bez certyfikatu Energy Star?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora bez certyfikatu Energy Star.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
INSTYTUTU OGRODNICTWA  
*D. Konopacka*  
prof. dr hab. Dorota Konopacka  
③